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Förkunskaper
Lärarexamen eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs skall den studerande kunna:

urskilja olika dimensioner och former av kunskap i matematik•
använda grundläggande teorier om kunskapsbedömning för att granska och 
reflektera över frågor som rör lärares arbete med bedömning i matematik

•

självständigt planera och genomföra bedömning av elevers matematiska 
kompetens samt kunna argumentera för och motivera bedömningen

•

använda ett ämnesadekvat språk för att analysera och värdera 
kunskapsbedömningar i matematik

•

identifiera och motverka faktorer som påverkar en rättvis och likvärdig 
bedömning

•

använda elevers självvärdering för att utveckla deras matematiska kompetens.•
utifrån en kartläggning identifiera en elevs svårigheter i matematik.•
utifrån kartläggningen kunna planera, genomföra och utvärdera undervisning för 
en elev i matematiksvårigheter

•



kunna analysera samt skriftligt och muntligt redogöra för innehållet i aktuell 
forskning kring matematiksvårigheter.

•

Innehåll
See delkurserna för mer information. 
 
Delkurs 1 Att bedöma kunskap i matematik 7,5 hp 
Kursen fokuserar på bedömning av matematisk kunskap. I kursen diskuteras skolans 
uppdrag i relation till elevers lärande i matematik. Vidare behandlas frågan om vilket 
matematiskt kunnande som går att bedöma och mäta, samt hur detta kan genomföras. 
Kursen består av följande moment:

kunskap och lärande i matematik•
grundläggande teorier om mätning och bedömning, generellt och i matematik•
uppgiftskonstruktion•
olika bedömningsstrategier•
återkoppling av bedömningar och bedömning som pedagogiskt hjälpmedel för 
att utveckla elevers matematiska kunnande.

•

 
 
Delkurs 2 Matematikdidaktik fördjupning- elever i matematiksvårighet 7,5 hp 
Kursen omfattar följande moment:

fältstudiearbete i form av kartläggning, undervisning och utvärdering av elev i 
matematiksvårigheter

•

arbetsätts och arbetsformers påverkan på elevers inlärningssituation.•
elever med matematiksvårigheter.•
läs- och skrivsvårigheter och lärande i matematik.•
hjälpmedel i matematikundervisningen•
orientering i aktuell forskning kring matematiksvårigheter.•

Undervisningsformer
Undervisningen ges i form av föreläsningar, seminarier och övningar. Undervisningen 
bygger i betydande omfattning på de studerandes aktiva medverkan, individuellt och i 
grupp, vilket kräver obligatorisk närvaro vid seminarier, övningar och redovisningar.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
På begäran kan den studerande få sitt betyg översatt enligt ECTS-skalan. En sådan 
begäran skall ha inkommit till examinator före betygssättningen. 
 
Bedömning av de studerandes prestationer sker genom skriftliga och/eller muntliga 
prov och/eller redovisning av obligatoriska uppgifter. Den huvudsakliga formen för 
examinationen bestäms vid kursstart. 
För studerande som inte blivit godkänd vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad 
prövning i nära anslutning till ordinarie prov.

Kursvärdering
I samband med kursavslutningen genomförs en kursvärdering enligt universitetets 
riktlinjer. Resultatet av kursvärderingen arkiveras på institutionen.
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